ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ (4.100,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,

[...]

υπηρεσιών διακρίβωσης υφιστάμενου  ερευνητικού εξοπλισμού, σύμφωνα με τις απαιτήσεις 

και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο 

σύνολό τους: 

Γενική Περιγραφή: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

CPV: 50433000-9 

Προϋπολογισμός :Τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ (4.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% 

Το Εργαστήριο Περιβαλλοντικών & Ενεργειακών Τεχνολογιών Μετάβασης του ΕΚΕΤΑ/ΙΔΕΠ 

ενδιαφέρεται να διακριβώσει τον υφιστάμενο εξοπλισμό που περιγράφεται στον ακόλουθο 

Πίνακα, στο πλαίσιο της λειτουργίας του κατά ISO 17025.